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Livslang glede i

gym og turn

Kretssamling for Trenere i Troppsgymnastikk

Invitasjon
Troppsgymnastikkutvalget i RGTK inviterer til en inspirerende og sosial kretssamling for alle trenere i
regionen.

Malet med samlingen er a gi faglig pafyll, styrke trenerrollen og skape et godt fellesskap blant alle i
trenermiljget.

Dette blir en dag med faglig pafyll, praktiske gkter og sosialt samvaer - perfekt for deg som er trener i
troppsgymnastikk og gnsker inspirasjon, nye idéer og 4 mgte andre i samme rolle.

Kretsen arrangerer denne samlingen, som er apen for bade helt nye og erfarne trenere. Malet er a skape
et inkluderende mgtepunkt med faglig pafyll, erfaringsutveksling og sosialt fellesskap pa tvers av
trenererfaring. Det legges vekt pa et trygt og inkluderende miljg med lav terskel for deltakelse, faglig
pafyll og erfaringsdeling pa tvers av niva og bakgrunn.

Pamelding
Innen 30. August

Individuel pamelding:
https://club.spond.com/landing/courses/algardturn/3C64B29256204C2FB2A377988D093BCE
Eller

Klubpamelding: Send med Navn, fgdselsdato og kontaktinformation

Husk 3 oppgi navn, klubb og eventuelle allergier

Pris: Arrangementet er Gratis og inkluderer Lunsj!

Dato: 6. september
Tid: 12.00-17.30
Sted: Gjesdalhallen, Husafjellveien 1, 4331 Algard

Hold av datoen - vi gleder oss til 8 samle bade nye og erfarne trenere til en inspirerende dag!


https://club.spond.com/landing/courses/ålgårdturn/3C64B29256204C2FB2A377988D093BCE
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Program for dagen

Tid

12:00-12:15

12:15-13:00

13:00-13:45

13:45-14:00

14:00-14:30

14:30-15:15

15:15-15:30

15:30-16:15

16:15-17:00

17:00-17:30

Aktivitet

Velkommen og registrering — enkel
servering

Faglig gkt 1: Motivasjon og mestring hos
utgvere

Praktisk gkt: Kreative stasjoner og
basisgvelser for troppsgymnastikk

Pause

Tema: Slik melder du pa lag til konkurranse
- steg for steg

Faglig gkt 2: Trenerrollen - trygghet,
kommunikasjon og ansvar

Pause

Praktisk gkt: Enkle turnelementer for
trenere med og uten turnbakgrunn

Erfaringsdeling og gruppediskusjoner - nye
og erfarne trenere

Oppsummering, avslutning og utdeling av
deltakerbevis

Livslang glede i

gym og turn




